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Révision des cotes de crues de la rivière des Prairies
Rivière des Prairies (Secteur en aval du barrage d'Hydro-Québec)

Secteur de la rivière des Mille Îles
Section Distance Distance cumulée Crue 2 ans Crue 20 ans Crue 100 ans

17 0,0 2736,3 7,88                   9,03                   9,63                   
18 188,5 2924,8 7,89                   9,03                   9,63                   
19 95,7 3020,5 7,89                   9,03                   9,63                   
20 124,7 3145,2 7,89                   9,05                   9,65                   
21 103,8 3249,0 7,90                   9,05                   9,65                   
22 150,1 3399,1 7,91                   9,06                   9,66                   
23 150,3 3549,4 7,91                   9,07                   9,66                   
24 170,4 3719,8 7,92                   9,08                   9,68                   
25 165,3 3885,1 7,94                   9,09                   9,69                   
26 174,5 4059,6 7,94                   9,10                   9,69                   
27 176,6 4236,2 7,94                   9,10                   9,70                   
28 166,9 4403,1 7,96                   9,12                   9,72                   
29 270,8 4673,9 7,96                   9,12                   9,72                   
30 173,1 4847,0 7,97                   9,13                   9,72                   
31 165,1 5012,1 7,97                   9,13                   9,73                   
32 136,9 5149,0 7,97                   9,13                   9,73                   
33 285,8 5434,8 7,98                   9,14                   9,74                   
34 114,3 5549,1 7,98                   9,14                   9,74                   
35 159,8 5708,9 7,99                   9,15                   9,75                   
36 191,8 5900,7 8,00                   9,15                   9,75                   
37 148,2 6048,9 8,02                   9,17                   9,77                   
38 136,1 6185,0 8,03                   9,19                   9,78                   
39 146,2 6331,2 8,03                   9,19                   9,78                   
40 128,8 6460,0 8,03                   9,19                   9,78                   
41 147,2 6607,2 8,04                   9,20                   9,79                   
42 171,5 6778,7 8,05                   9,20                   9,79                   
43 110,5 6889,2 8,05                   9,20                   9,79                   
44 182,1 7071,3 8,06                   9,21                   9,80                   

Préparé par : Simon Dubé, ing.
Mise à jour : 14 mars 2006

Site de calcul des niveaux d'eau (aval) - Tableau des résultats.xls / Final pour diffusion
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Révision des cotes de crues de la rivière des Prairies
Rivière des Prairies (Secteur en aval du barrage d'Hydro-Québec)

Secteur de la rivière des Mille Îles (suite)
Section Distance Distance cumulée Crue 2 ans Crue 20 ans Crue 100 ans

45 140,3 7211,6 8,07                   9,22                   9,81                   
46 94,1 7305,7 8,07                   9,22                   9,81                   
47 175,8 7481,5 8,07                   9,22                   9,81                   
48 185,7 7667,2 8,08                   9,22                   9,81                   
49 154,8 7822,0 8,08                   9,23                   9,81                   
50 139,0 7961,0 8,08                   9,23                   9,81                   
51 166,4 8127,4 8,09                   9,24                   9,82                   
52 154,8 8282,2 8,09                   9,24                   9,82                   
53 146,3 8428,5 8,09                   9,24                   9,82                   
54 144,7 8573,2 8,10                   9,24                   9,83                   
55 154,4 8727,6 8,09                   9,24                   9,83                   
56 166,5 8894,1 8,09                   9,24                   9,82                   
57 133,4 9027,5 8,10                   9,24                   9,83                   
58 159,7 9187,2 8,14                   9,28                   9,85                   
59 155,4 9342,6 8,28                   9,34                   9,89                   
60 141,4 9484,0 8,46                   9,42                   9,95                   
61 169,9 9653,9 8,51                   9,45                   9,97                   
62 151,5 9805,4 8,59                   9,44                   9,95                   
63 139,6 9945,0 8,68                   9,52                   10,00                 
64 120,3 10065,3 8,81                   9,58                   10,06                 
65 74,8 10140,1 8,84                   9,59                   10,05                 

Préparé par : Simon Dubé, ing.
Mise à jour : 14 mars 2006

Site de calcul des niveaux d'eau (aval) - Tableau des résultats.xls / Final pour diffusion
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